Prorrogação de prazo e renovação de
valor com a empresa IMPERANET -
IMPERATRIZ SERVIÇOS DE INTERNET
LTDA, que tem por objeto Contratação de
empresa especializada para o fornecimento de
internet para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Imperatriz - MA.VALOR TOTAL:
R$ 5.660,04 (cinco mil, seiscentos e sessenta

reais e quatro centavos) Órgão: CÂMARA
MUNICIPAL DE IMPERATRIZ UNIDADE:
CÂMARA MUNICIPAL. Projeto Atividade:
01.122.0001.2-002 – MANUT. DAS
ATIVIDADES E PROJETOS DA CÂMARA
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00.00 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA JURÍDICA.&NBSP;PARTES:

[...]

passagens aéreas nacionais, incluindo, seguro-
viagem e demais serviços correlatos inerentes as
atividades de agências de viagens,
compreendendo cotação, reserva, emissão,
remarcação e cancelamentos, de interesse da
Câmara Municipal de Imperatriz - MA. VALOR
TOTAL: R$ 548.699,00 (quinhentos e quarenta e
oito mil, seiscentos e noventa e nove reais)
Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE
IMPERATRIZ UNIDADE: CÂMARA
MUNICIPAL Projeto Atividade:
01.122.0001.2-002 – MANUT. DAS
ATIVIDADES E PROJETOS DA CÂMARA
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00.00 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA JURÍDICA . PARTES: Câmara

[...]

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 20251218.IN.003/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada
na prestação de serviços continuados de
Assessoria e Consultoria Jurídica para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Imperatriz.
VALOR TOTAL: R$ 180.000,00 (cento e oitenta
mil reais) Órgão: Câmara Municipal de
Imperatriz Unidade: Câmara de Imperatriz Ação
Função: 01 Subfunção: 122 Programa: 0001
Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2-002
01.122.0001.2-002 – MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES E PROJETOS DA CÂMARA
Natureza da despesa 3.3.90.39.00.00 – Outros